生物与化学工程学院关于2019年度
各科级单位、创新团队（含柔性引进人员）及2016年以来引进博士述职考核情况的通报
院内各单位：
学院分别于2019年12月24日、12月27日召开2019年度科级单位、科技创新团队及2016年以来引进的博士述职会议，各单位各团队负责人根据学院工作计划和年度目标任务，代表本单位本团队进行了述职；各位博士根据其与学校签订的协议，对照工作完成情况分别作了述职。与会人员现场评议打分，之后院领导班子成员又进行了领导评议打分。根据群众打分评议、领导班子打分评议情况，经院党政领导班子联席会议研究，现将述职考核情况通报如下：
一、科级单位、科技创新团队评议等级及顺序
	顺序
	类别
	科级单位、科技创新团队名称
	评议
等级

	1
	教研室
	食品工艺教研室
	优秀

	2

	发酵工艺教研室
	良好

	3

	基础教研室
	良好

	4

	应用化学教研室
	良好

	5

	化工工艺教研室
	良好

	1
	科技创新
平台
	南阳市工业微生物重点实验室（省重点实验室办公室）
	优秀

	2

	南阳市菌种保藏工程技术研究中心（南阳市基因测序与功能分析工程技术研究中心）
	优秀

	3

	南阳市催化功能材料重点实验室
	优秀

	4

	水处理与循环利用工程技术研究中心
	良好

	5

	精酿啤酒工程技术研究中心
	良好

	6

	功能食品工程技术研究中心
	良好

	1
	职能科室
	党政办公室
	优秀

	2

	团学工作办公室（大学生综合创新实训中心）
	优秀

	3

	教务科研办公室
	优秀

	4

	分析测试中心
	优秀

	5

	综合实验中心
	良好

	1
	科技创新
团队
	工业微生物资源发掘与利用科技创新团队
	优秀

	2

	发酵工程技术科技创新团队
	良好

	3

	分析检测技术与应用科技创新团队
	良好

	4

	生物活性物质提取及应用科技创新团队
	合格

	5

	功能食品开发与应用科技创新团队
	合格

	6

	水处理技术科技创新团队
	合格

	7

	功能材料与技术科技创新团队
	合格

二、2016年以来学院引进的博士人员、柔性引进人员考核情况
2016年以来引进博士人员中，刘冰冰老师已完成80%的工作任务，考核结果为优秀，郭萌、曾宪彩为合格，其余未满一年的引进博士人员宋晓静、吴可量、李焕新、马艳莉、孙克楠、李秉轲、王来友、潘会严暂未定等级，以上老师均拟定了三年工作完成计划，其中马艳莉老师的计划详实目标明确，李秉轲老师的计划任务清楚，还有的老师计划任务不够具体，有的研究方向没有准确描述，有的计划用词不够严密，需要修改。
各团队中柔性引进的人员，李文钧教授发表一篇署名南阳理工学院的文章；丁玉强教授在工程教育认证方面帮助学院完成了一些工作，指导了功能材料科技创新团队的工作；李兵老师按时完成了一项国家自科基金的申报工作，2019年考核为优秀。

生物与化学工程学院
2020年1月14日
 (
- 1 -
)

 (
- 4 -
)